
10月1日(木）～10月4日(日)までの期間限定で倉庫を開放！！ 
最大70%OFFでヴィンテージ什器やサンプル品やジャンク品を放出！！ 

 

「GARAGE SALE」開催のお知らせ 

Press Release 

2020年9月吉日 
株式会社 ACME 

「JOURNAL STANDARD」や「IÉNA」など、衣食住美を展開するベイクルーズ グループの株式会
社ACME(本社：東京都渋谷区) は、ベイクルーズ グループの倉庫を10月1日(木)～10月4日(日)の
4日間限定で開放し、ガレージセールを開催いたします。 
 
今回で4回目となるガレージセールでは、ベイクルーズ グループの店舗で使用されていたヴィン
テージの什器やディスプレイ備品をはじめ、ACME Furnitureやjournal standard Furnitureの家具
やインテリアグッズ、サンプル品やジャンク品など、普段店舗では紹介できないアイテムなどを最
大70%OFFのプライスで提供いたします。 
 
新型コロナウイルスの感染予防・拡大防止の観点から、会場内混雑緩和のため、全日程において日
時指定制を導入した上での開催となります。 
 
開催の度に大変ご好評いただいているガレージセール、この機会にどうぞご利用ください。 
 
 
 



ITEMS                                                                           

SOLID BRASS LAMP 9ARM 
¥142,000 → ¥85,200 

40%OFF! 

NEXA DINING TABLE 
¥180,000 → ¥108,000 

40%OFF! 

FRANKLIN SOFA 2P DENIM 
¥182,000 → ¥109,200 

40%OFF! 

商品は一例となります。 
ご来店時に完売となっている場合もございます。 
予め、ご了承ください。 

WICKER EASY CHAIR / NAVY FABRIC 
¥72,000 → ¥43,200 

40%FF! 



OVERVIEW 

（開催概要)                                                                           

開催場所 
東京都品川区東品川5-8-33 
（りんかい線 天王洲アイル駅より徒歩5分） 
 

開催日程 
10月 1日(木) 11:00 - 18:00（最終入場17:00） 
10月 2日(金) 11:00 - 18:00（最終入場17:00） 
10月 3日(土) 11:00 - 18:00（最終入場17:00） 
10月 4日(日) 11:00 - 18:00（最終入場17:00） 
 

入場予約 
新型コロナウイルスの感染予防・拡大防止の観点から、 
会場内混雑緩和のため、全日程において日時指定制を導入いたします。 
下記予約ページより事前予約いただいたうえでの、ご来場をお願い申し上げます。 
予約方法の詳細は下記リンクよりご確認ください。 
https://www.event-form.jp/event/11127/bcggaragesale 

 
入場について 
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご予約いただいたお客様のみのご入場とさせていただきます。 
お客様の状況によって、ご予約いただいた時間帯にご来場いただきましても、お並び頂く可能性がございます。
予めご了承ください。 
・駐車場のご用意はございません。 
・インテリア関連商品のみでアパレル商品はございません。 
・お手洗いのご用意はございません。 
・当日は買い物袋の用意がございませんので、ショッピングバッグをご用意の上ご来場ください。 

 
感染拡大防止対策について 
新型コロナウイルス感染拡大に伴い、 
お客様と従業員の安全に配慮し下記の取り組みをおこなっております。 
ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 
お客様へのお願い 
右記の表をご確認ください。 
 
 

会場、従業員の取り組み 
感染拡大を防止するために、 
以下の対策を実施した上で開催いたします。 
・従業員はマスクを着用し手洗い、うがいを徹底いたします。 
・検温など、従業員の体調管理を徹底いたします。 
・会場内の衛生および商品の衛生を保つ為、次亜塩素水をご試着済の商品の消毒と閉店後の会場消毒の為に使
用しております。 
・政府からの要請により、万が一新型コロナウイルスに感染された方のご来場が確認された場合、同日に来場
されたお客様に対して確実に連絡が 
取れるよう、必要事項をご登録いただいております。（ご来場のお客様におかれましては、大変お手数をおか
けしますがご協力をお願いいたします） 
※以上の対策は新型コロナの感染を完全に防ぐお約束とは異なります。皆様のご理解とご協力を何卒宜しくお
願い申し上げます。 
 
 
 

予約用QRコード 


